

Gadeskilte.dk ApS
Vibevej 25 A, 7430 Ikast

CVR-nr. 36 40 22 88

Årsrapport

2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. marts 2023

Peder Thomsen Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Gadeskilte.dk ApS Vibevej 25 A 7430 Ikast CVR-nr.: 36 40 22 88 Stiftet: 10. oktober 2014 Hjemsted: Ikast-Brande Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Peder Thomsen Nielsen
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
Bankforbindelse	Nordea, Strøget 12-14, 7430 Ikast
Modervirksomhed	PTN Invest ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er salg af skilte mv.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 15 t.kr. mod 15 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	20.714	15.980
Øvrige finansielle omkostninger	-936	0
Resultat før skat	19.778	15.980
1 Skat af årets resultat	-4.730	-924
Årets resultat	15.048	15.056
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	15.048	15.056
Disponeret i alt	15.048	15.056

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	<u>0</u>	<u>11.900</u>
Varebeholdninger i alt	<u>0</u>	<u>11.900</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	<u>21.042</u>	<u>1.988</u>
Tilgodehavender i alt	<u>21.042</u>	<u>1.988</u>
Likvide beholdninger	<u>58.896</u>	<u>40.506</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>79.938</u>	<u>54.394</u>
Aktiver i alt	<u>79.938</u>	<u>54.394</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	<u>7.573</u>	<u>-7.475</u>
Egenkapital i alt	<u>57.573</u>	<u>42.525</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.000	6.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	4.217	2.357
Selskabsskat	4.730	924
Anden gæld	<u>7.418</u>	<u>2.588</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>22.365</u>	<u>11.869</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>22.365</u>	<u>11.869</u>
Passiver i alt	<u>79.938</u>	<u>54.394</u>
2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
3 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	-22.531	27.469
Årets overførte overskud eller underskud	0	15.056	15.056
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	-7.475	42.525
Årets overførte overskud eller underskud	0	15.048	15.048
	50.000	7.573	57.573

Noter

1. Skat af årets resultat

Skat af årets resultat	4.730	924
	<u>4.730</u>	<u>924</u>

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med PTN Invest ApS, CVR-nr. 31607302, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelser overfor SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.